
Nr.
5813
5716
5737
5738
5739
5738
5740
5741
5742
5743
5744
5745
5746
7256

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Mirow, Grundschule
Mirow, ZOB
Peetsch
Fleether Mühle
Fleeth
Fleether Mühle
Diemitz, Forsthaus
Diemitz, Schleuse
Diemitz
Diemitz, Kirche
Schwarz, Forsthaus
Schwarz, Kiosk
Schwarz, Zeltplatz
Schwarz

ab

an

66101

S

06:11
06:14

:
:
:

06:20
06:22
06:25
06:26

66103

F4

07:38
07:41
07:46
07:48
07:50
07:51
07:53
07:56
07:57
07:59
08:01
08:02
08:05

66105

S

13:20
13:23
13:28
13:33
13:35
13:37
13:38
13:40
13:43
13:44

66107

S

14:22
14:25
14:30
14:32
14:34
14:35
14:37
14:40
14:41

66109

S1234

$ 16:20
ö 16:23
ö 16:28
$ 16:30

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
F4  -  Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024661  Mirow - Diemitz - Schwarz

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.



Nr.
7256
5746
5745
5744
5743
5742
5741
5740
5738
5739
5738
5737
5716
5833
5767
5813

Betriebstagsgruppe

Fahrtnummer

Verkehrsbeschränkung

Haltestelle
Schwarz
Schwarz, Zeltplatz
Schwarz, Kiosk
Schwarz, Forsthaus
Diemitz, Kirche
Diemitz
Diemitz, Schleuse
Diemitz, Forsthaus
Fleether Mühle
Fleeth
Fleether Mühle
Peetsch
Mirow, ZOB
Mirow, EDEKA Markt
Mirow, R.-Breitscheid-Str.
Mirow, Grundschule

ab

an

66102

S

06:26
06:27
06:30
06:32
06:33
06:35
06:37
06:42
06:45

:
06:48
06:50

66104

S

$ 11:40
ö 11:43
ö 11:44
ö 11:46
ö 11:48
ö 11:49
ö 11:52
ö 11:54
ö 11:55
ö 11:57
ö 11:59
ö 12:04
ö 12:07
$ 12:09

66106

F4

$ 12:11
ö 12:14
ö 12:15
ö 12:17
ö 12:19
ö 12:20
ö 12:23
ö 12:25
ö 12:26
ö 12:28
ö 12:30
ö 12:35
ö 12:38
$ 12:40

66108

S

13:44
13:45
13:48
13:50

:
:
:

13:56
13:59
14:01

66110

S

14:41
14:42
14:45
14:47

:
:
:

14:53
14:56
14:58

66116

S

$ 14:57
ö 15:00
ö 15:01
ö 15:03
ö 15:05
ö 15:06
ö 15:09
ö 15:11
ö 15:12
ö 15:14
ö 15:16
ö 15:21
ö 15:24
$ 15:26

66112

S1234

$ 16:03
ö 16:06
ö 16:07
ö 16:09
ö 16:11
ö 16:12
ö 16:15
ö 16:17
ö 16:18
ö 16:20
ö 16:22
ö 16:27
ö 16:30
$ 16:32

66114

S1234

$ 16:30
ö 16:32
ö 16:37
ö 16:40
$ 16:42

Montag bis Freitag

An Wochenfeiertagen, am 24.12 und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.
S  -  verkehrt an Schultagen in M-V
$  -  Rufbus: zusteigende Fahrgäste nach telef. Voranmeldung (Mo-Fr) unter Tel. 0395-35176350 bis 10:00 Uhr des Vortages. Aussteigende Fahrgäste bitte bei Fahrtantritt

beim Fahrer melden.
F4  -  Donnerstag in den Ferien
S1234 -  Montag, Dienstag, Mittwoch und Donnerstag an Schultagen

Mecklenburg-Vorpommersche Verkehrsgesellschaft mbH (MVVG)

Gültig ab 28.10.2024661  Schwarz - Diemitz - Mirow

An Wochenfeiertagen, am 24.12. und am 31.12. erfolgt der Linienverkehr wie sonntags.


